
Nachname Vorname PLZ Ort E-Mail Abteilung

Bergjohann Claus 49685 Bühren , Gem 

Emstek

claus@bergjohann.de Weser-Ems

Duering Hans-Egon 26831 Bunde Hans-Egon.Duering@t-online.de Weser-Ems

Gosch Klaus 26847 Detern klaus.gosch@ewetel.net Weser-Ems

Hofer Frank 26129 Oldenburg hofer.oldenburg@t-online.de Weser-Ems

Koolmann Heiko 26847 Detern heiko.koolmann@t-online.de Weser-Ems

Koonert Heinrich 48455 Bad Bentheim heinrich-koonert@t-online.de Weser-Ems

Meinbresse Wilhelm 49377 Vechta WMeimbresse@aol.com Weser-Ems

Sattler Hans 26135 Oldenburg , 

Oldb

hwsattler@t-online.de Weser-Ems

Steffens Hermann 26624 Südbrookmerlan

d

hermannsteffens@ewe.net Weser-Ems

Stratmann Joachim 49326 Melle Stratmann-Joachim@t-online Weser-Ems

Wassmann Cord 49635 Badbergen c.wassmann@wassmann.de Weser-Ems

Westendarp Katja 49134 Wallenhorst k.westendarp@osnanet.de Weser-Ems



Funktionen

GUTACHTERRICHTER *S

GUTACHTERRICHTER 

*D;GUTACHTERRICHTER *S
GUTACHTERRICHTER *S

PC-GUTACHTER *S

GUTACHTERRICHTER *S

GUTACHTERRICHTER *S

PC-GUTACHTER *S

PC-GUTACHTER *S

GUTACHTERRICHTER *D

PC-GUTACHTER *S

GUTACHTERRICHTER 

*GV;GUTACHTERRICHTER *S
GUTACHTERRICHTER *D


